autoestinguente. Soluzione: con una finestra e portocino esterno semivetrato (esclusi gli arredi). Nolo per i mesi successivi al primo,
compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio: Dimensioni 450 x 240 cm con altezza pari a 270 cm
euro (trecentotrentauno/58) cad/30g 331,58

Nr. 22 Dispositivi per la prevenzione da cadute, dotati di marchio di conformità CE ai sensi del DLgs 10-1997 Imbracatura con cintura di
S.05.001.03 posizionamento e attacco dorsale e sternale

euro (dieci/95) cad/30g 10,95

Nr. 23 Linea vita strutturale da 10 m su pali h 50 di estremità, base piana (KSC PLUS), certificata secondo norma UNI EN 795 classe C.

[...]

27 Informazione addetti con indicazione procedure specifiche e dettagliate da adottare in cantiere, compreso eventuale addestramento.
S.07.013.01 Informazione specifica per ciascun preposto e/o direttore di cantiere

- per ciascun preposto / direttore di cantiere
euro (centosedici/79) cad 116,79

Nr. 28 Fornitura e posa di quadro elettrico generale di cantiere, compresinvo di prese mono e trifase, interruttore differenziale di sicurezza, pulsante
SIC_AP01 di sgancio rapido in emergenza ed ogni altro onere ed accessorio di sicurezza previsto dalle normative vigenti.

euro (seicentoottantasette/17) cadauno 687,17

Nr. 29 Fornitura e posa di quadro elettrico secondario di cantiere, compresinvo di prese monofase, interruttore differenziale di sicurezza ed ogni
SIC_AP02 altro onere ed accessorio di sicurezza previsto dalle normative vigenti.

euro (centoventiuno/60) cadauno 121,60

Nr. 30 Fornitura cassetta di primo soccorso per ambienti con numero di addetti superiore a due.
SIC_AP03 euro (centoventisette/14) cadauno 127,14

Nr. 31 Fornitura otoprotettori antirumore riutilizzabili e con laccetto.
SIC_AP04 euro (quattro/67) cadauno 4,67

Nr. 32 Fornitura elmetto di protezione.
SIC_AP05 euro (tre/73) cadauno 3,73

Data, 03/04/2025